
Contacto

Teléfono 881909000
Fax 881909001
Correo Electrónico 
a-coruna.secretaria.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

C/ Federico Tapia, 54 - 3º
(15005) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/169
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2018
a las 08:51 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de A Coruña
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de una persiana veneciana en la Admón. 15/02.

Presupuesto base de licitación
Importe 74,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 61,96 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DECORACIONES INSTALACIONES Y CONSTRUCCIONES MADRID, S.L.
Identificador empresa B80496102

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 74,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/09/2017

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gxd04pJiyWoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002831933 |  2018-028218 | lun, 05 feb 2018 08:51:30:602 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15802377754028969128117637411468335486 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gxd04pJiyWoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

